
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2023, nr. 2023-23; 

 

 

Besluit: 

In te stemmen met het voorstel om incidenteel budget beschikbaar te stellen voor de 

aanstelling van een adviseur veiligheid voor Q3 en Q4 van 2023 en de kosten hiervan te 

betalen uit de algemene reserve. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 


